PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

РЕШЕНИЕ
                          «24»декабря 2012г.

№ 53
с. Сергиевское
О внесении изменений  в штатное расписание  администрации муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение».
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров от12 сентября 2012г.№191 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

                                                 РЕШИЛ:
1. Внести изменение в штатное расписание на 01.10.2012г. (приложение №16)
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                            В.Н.Шульцев
Приложение №16

Штатное расписание МО «Сергиевское сельское поселение» на  01.10.2012 год

	Квал.

разряд
	Кол-во

единиц
	оклад
	Надбавка

За

Квалификацию 50% оклада
	Надбавка за

особые

условия
	Надбавка за

выслугу лет
	Ежемесячное денежное

Поощрение 1 долж.оклад
	Премия по резул.раб.за месяц 25%дол.окл.
	ИТОГО за месяц
	Мат.пом.и един.выпл. к отпуску
	Итого за год

	%
	сумма
	%
	сумма

	3окл.+3 над.за квал.

	Выборная должность

	Глава администрации

	1
	6868,8

	27475,2

	34344
	68688
	480816

	Должности муниципальной службы

	Зам.главы администрации
	Советник муниципальной службы 1кл.
	1
	5586,2
	2793,1
	120
	6703,44
	20
	1117,24
	5586,2
	1396,55
	23182,73
	25137,9
	303330,66

	Глав. специалист по финан.-эконом. вопросам
	Референт муниципальной службы 1кл.
	1
	4727,6
	2363,8
	90
	4254,84
	20
	945,52
	4727,6
	1181,9
	18201,26
	21274,2
	239689,32

	Ведущий специалист по общим вопросам
	Референт муниципальной службы 1кл.
	1
	4293
	2146,5
	60
	2575,80
	30
	1287,9
	4293
	1073,25
	15669,45
	19318,5
	207351,9

	Ведущий специалист по работе с населением
	Референт муниципальной службы 1кл.
	1
	4293
	2146,5
	60
	2575,8
	20
	858,6
	4293
	1073,25
	15240,15
	19318,5
	202200,3

	Специалист 1 категории-землеустроитель
	Сектетарь муниципальной службы 1кл.
	1
	3291,3

	60
	1974,78

	3291,3
	797,83
	9355,21
	9873,9
	122136,42

	5
	22191,1
	9449,9

	18084,66

	4209,26
	22191,1
	5522,78
	81648,8
	94923
	1074708,6

	Выборная должность
	1
	6868,8

	480816

	Муниципальная должность
	5
	22191,1

	1074708,6

Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Кол-во

единиц
	оклад
	Надбавки за класность
	Премия
	Надбавка за

сложность
	Денежное поощрение
	итого
	Выпл. К отпуску и мат.пом.
	Всего  на год

	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма

	4окл.

	Водитель главы
	1
	2634

	25
	659
	2620
	2634
	8547
	10536
	113100

	Уборщик служебных помещений
	1
	1320

	330
	2226
	1320
	5196
	5280
	67632

	Рабочий по обслуживанию здания
	1
	1615

	404
	1562
	1615

	5196
	6460
	68812

	Специалист по делам  молодежи, культуры и спорта
	1
	1738

	435
	1738
	1738
	5649
	6952
	74740

	ИТОГО
	4
	7307

	1828
	8146
	7307
	24588
	29228
	324284

Главный специалист по финансово-экономическим вопросам                                            Н.В.Фомина

PAGE

_1102834086